
UCHWAŁA NR XXV/173/2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XV/96/2025 Rady Gminy Istebna z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie 
ustalenia dopłat do taryf do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków 

realizowanego przez Gminę Istebna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 757) Rada Gminy Istebna uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/96/2025 Rady Gminy Istebna z dnia 27 lutego 2025 r. w sprawie ustalenia dopłat do 
taryf do zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków realizowanego przez Gminę 
Istebna, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §1 otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadza się dopłatę do taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę dla odbiorców z terenu Gminy 
Istebna, w grupie taryfowej WG1 oraz WG2, w następujących wysokościach: 

1) 0,91 zł do 1 m³ dostarczonej wody – w okresie od 1. miesiąca do 12. miesiąca obowiązywania 
taryfy, 

2) 0,00 zł do 1 m³ dostarczonej wody – w okresie od 13. miesiąca do 24. miesiąca obowiązywania 
taryfy, 

3) 0,00 zł do 1 m³ dostarczonej wody – w okresie od 25. miesiąca do 36. miesiąca obowiązywania 
taryfy.”. 

2. §2 otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadza się dopłatę do taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków dla odbiorców usług z terenu 
Gminy Istebna, w grupie taryfowej KG1 oraz KG2, w następujących wysokościach: 

1) 5,89 zł do 1 m³ odprowadzonych ścieków – w okresie od 1. miesiąca do 12. miesiąca 
obowiązywania taryfy, 

2) 4,33 zł do 1 m³ odprowadzonych ścieków – w okresie od 13. miesiąca do 24. miesiąca 
obowiązywania taryfy, 

3) 2,57 zł do 1 m³ odprowadzonych ścieków – w okresie od 25. miesiąca do 36. miesiąca 
obowiązywania taryfy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F1CA503-66BC-45AD-B908-1FC82EE91E0D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/173/2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 1
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 2
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3


